Aegidae, Marathonii Cravaei Erichthidae Pandonii Athenienses & Athenaei à Minerva quae Athena Graece dicitur

Artici & Actai Actaeo rege Ovid. lib. 2. Metaph. Separat Anios Actaie Phasis ab arvis

Thesai & Thesidae à Thesaeo filio Aegaei Athenarum regis, Virg. lib. 2. Georg. Praemiaque ingentes pagos & compita circum Martialis

Thesidae posuere. eadem ratione favos Thesmos vocat, id est, Atticos, ubi ait, Massica Thesais tam bene vina favis

Cecropidae à Cecrope rege, Virg. lib. 6. Aeneid. Tum pendere poenas.

Cecropidae julli Munichya erat Athenensium navale, unde Munichii dicti sunt. Ovid. lib. 2. Meta. Munichiosque volans agros, gratamque Minervae Despiciebat humum

Mopsopii à Mopsopo Athenarum rege, Ovid. lib. Metamorph. Mopsopum juvenem sacros agitare jugales

Aetidae ab Aetico, Ovid. lib. 8. dant placidicursum redeuntibus Austris Aetidis

Erichthidae & Erichthonii, ab Erichthaeo & Erichthonio regibus, Ovid. lib. 8. Erichthaeas Teletonides ibat ad arces, eadem ratione vocantur Erichthidae

Aegidae ab Aegaeo Athenarum rege, Ovid. in epist. Inter & Aegidas media statueris in urbe

Marathonii à Marathone Atticae campo, unde Stat. lib. 3. Syl. Brigonem vocat Marathoniam Syllius l. 14.

Armaque fixa deis aut quae Marathonius hostis perdidit. Sydonius. Et dum Mopsopia stipantur per Marathonem

Carnantia à Carnaeo rege Athenarum

Codrida à Codro rege quod se pro patria devovit

Pandonii à Pandone rege, Erichthonii filio

Atlantides.

Atlantides, Atlantis Mauritaniae regis filii, ex Pleione Oceani filia

Ia ou nero quindccim, quarum quinque Hyades sunt nominatae, reliquae vero Peleides, Virgiliades, Virgilis, Heperides

Attica.

Attica, regio Graeciae inter Achaeam & Macedoniam sita, in qua fuit urbs Atheniensis, sic dicta ab Atthide Crani regis Athenarum filia, Aetico quoque dicitur ab ἄθλη, quod litus significat. Nam magna ex parte littoralis est regio

Cecropia & Cecropis eadem vocatur & Possidonia à Neptuno dicta, qui Graece ποσειδών

Mopsopia, ac Ionia, ab Ione Xuthi filio

Pandionia quoque Sida. Qui Pandionum movebat Orator, Cavcam tumultuosus

Augustus.

Augustus mensis ob honorem Octavii Caesaris sic dictus, quum prius Sextilis vocaretur & adhuc Gr. utpote sextus mensis ab introitu solis in Arietem Graece ὀκτωβρίων

Aurora.

Aurora, Matura, Eos
 Jubar pro aurora ponitur
 Leucothea mater, parens Memnonis, Ovid.
 Tithonia conjux, Pallantias

Memnon,

Memnon, filius Aurorae. Eous, coloratus. Aurora, crocea, punicea, rosida, rosea, lutea, nitida, fulgida, ambrosia, rubea